

Årsredovisning
för
EL & Projektledning Sverige AB
559460-4901

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Mickelsson, Styrelseledamot
2026-02-20

Styrelsen och verkställande direktören för EL & Projektledning Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva installationsarbeten, service och konsultverksamhet inom elbranchen. Samt försäljning av elmaterial samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget är ett helägt dotterbolag till El & Projektledning Sverige Holding AB, org nr 559494-0602. Vilket har sitt första bokslut 2025-12-31.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24 (13 mån)
Nettoomsättning	16 904	2 433
Resultat efter finansiella poster	595	658
Soliditet (%)	20,1	23,8

Nettoomsättningen har ökat väsentligt. Detta beror i huvudsak på att företaget har etablerat sig på marknaden med kraft, energi och framåtanda. Räkenskapsåret är första året verksamheten bedrivs fullt ut.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		257 625	282 625
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		257 625	-257 625	0
Årets resultat			303 398	303 398
Belopp vid årets utgång	25 000	257 625	303 398	586 023

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	257 625
årets vinst	303 398
	561 023
disponeras så att i ny räkning överföres	561 023
	561 023

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2023-12-04 -2024-12-31 (13 mån)
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		16 903 767	2 432 764
Övriga rörelseintäkter		23 143	11 266
Summa rörelseintäkter		16 926 910	2 444 030
Rörelsekostnader			
Råvaror, förnödenheter och underentreprenörer		-9 197 563	-574 427
Övriga externa kostnader		-2 490 829	-606 413
Personalkostnader	2	-4 324 299	-480 627
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-265 619	-105 001
Summa rörelsekostnader		-16 278 310	-1 766 468
Rörelseresultat		648 600	677 562
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		291	890
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54 081	-20 942
Summa finansiella poster		-53 790	-20 052
Resultat efter finansiella poster		594 810	657 510
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-173 000	0
Förändring av överavskrivningar		-11 245	-315 279
Summa bokslutsdispositioner		-184 245	-315 279
Resultat före skatt		410 565	342 231
Skatter			
Skatt på årets resultat		-107 167	-84 606
Årets resultat		303 398	257 625

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	972 541	1 192 960
Summa materiella anläggningstillgångar		972 541	1 192 960
Summa anläggningstillgångar		972 541	1 192 960
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 567 730	771 225
Övriga fordringar		345 024	44 894
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		477 722	230 962
Summa kortfristiga fordringar		3 390 476	1 047 081
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		533 434	0
Summa kassa och bank		533 434	0
Summa omsättningstillgångar		3 923 910	1 047 081
SUMMA TILLGÅNGAR		4 896 451	2 240 041

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		257 625	0
Årets resultat		303 398	257 625
Summa fritt eget kapital		561 023	257 625
Summa eget kapital		586 023	282 625
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		173 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		326 524	315 279
Summa obeskattade reserver		499 524	315 279
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		721 842	914 334
Övriga skulder		183	390
Summa långfristiga skulder		722 025	914 724
Kortfristiga skulder			
	4		
Checkräkningskredit		0	32 097
Leverantörsskulder		2 433 672	196 797
Skatteskulder		186 517	69 072
Övriga skulder		188 103	86 794
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		280 587	342 653
Summa kortfristiga skulder		3 088 879	727 413
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 896 451	2 240 041

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-12-04 -2024-12-31
Medelantalet anställda	7	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 297 961	
Inköp		1 297 961
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 297 961	1 297 961
Ingående avskrivningar	-105 001	
Årets avskrivningar	-265 619	-105 001
Utgående ackumulerade avskrivningar	-370 620	-105 001
Utgående redovisat värde	927 341	1 192 960

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 721 842 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	721 842
	0	721 842
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	721 842	192 492
	721 842	192 492

Årsredovisningen beslutades 2026-02-19

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Linus Lundin
Linus Lundin
Ordförande
2026-02-19

Alexander Mårtensson
Alexander Mårtensson
2026-02-19

Alexander Mickelsson
Alexander Mickelsson
Verkställande direktör
2026-02-19